Aller au contenu

Champignon de chauffage infrarouge

  • par

Mode d’emploi

Commande

  1. Fixez le tube inférieur à la base chauffante avec quatre vis (M6 * 35mm).
  2. Faites glisser le couvercle décoratif sur le tube inférieur sur la base chauffante.
  3. Placez le premier support de câble sur le tube inférieur.
  4. Fixer le tube central au tube inférieur avec trois vis (M5*6mm).
  5. Placez le deuxième support de câble sur le tube du milieu.
  6. Fixez le tube supérieur au tube du milieu avec trois vis (M5 * 6mm).
  7. Placez le troisième support de câble sur le tube supérieur.
  8. Fixez la tête de chauffage au tube supérieur avec deux vis (4 * 10mm).
  9. Passez le cordon d’alimentation à travers les trois supports de câble.
  10. Raccordement à l’électricité

Opération

  1. Tirer l’interrupteur à cordon pour l’allumer.
  2. Tirer sur l’interrupteur à cordon pour l’éteindre.

Liste de contrôle pour un retour correct

  • En cas de besoin, nettoyer l’appareil et les câbles avec un chiffon légèrement humide (pas trop mouillé !).
  • Rassembler tous les câbles et les enrouler correctement.
  • Les rapporter/renvoyer dans le conteneur livré avec l’appareil (sac/caisse).

Avertissements

  • Placer les matériaux inflammables à une distance de 2 m.
  • Avertissements généraux

Liste de contrôle pour un retour correct

  • En cas de besoin, nettoyer l'appareil et le câble avec un chiffon légèrement humide (pas trop mouillé !).
  • Rassembler tous les câbles et les enrouler correctement.
  • A rapporter/renvoyer dans le conteneur livré avec le produit (sac/caisse).

Avertissements

Laisser un commentaire

Votre adresse e-mail ne sera pas publiée. Les champs obligatoires sont indiqués avec *